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FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

SOLEDAD DEL C. LEON MIRANDA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ﬂ ROL / PLACA
“7 RENTAS
UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

7685
3468

VIGENCIA

PERIODO

SE OTORGA PERMISO PARA VENDER JUGUETES EN ACTIVIDAD
DENOMINADA "DIA DEL NINO" A REALIZARCE EL DIA 05/08/2018 EN LA
PLAZA LAURA BARROS. (ART.10°, LETRAE, Il SECTOR 2, 0.15 UTM
MAS B.N.U.P.0.30 UTM ANUAL POR 2.00 MTS). INGRESO N°3086/19

GIRADOR

reora DL EHEOLY

DENOMINACION CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
115-03-01-003-999-003
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venond G B3

VALORES

7,356
2452
3

9,810

9,810

CVG


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


